
Mükemmel hareketin yeni aşaması

Kapaklar için BLUMOTION



Yumuşak ve sessiz kapanma yeni bir aşamada

Şimdi BLUMOTION yeni bir aşamaya 
ulaştı – menteşe aşaması. BLUMO-
TION şimdi menteşe tarafında monte 
edilerek, kapaklı dolaplara daha da 
hızlı entegre edilebiliyor – her an, 
menteşe uygulamasında değişikliğe 
gerek olmaksızın ve neredeyse her 
bini durumu için.
Hareket kalitesi bağlamında da BLU-
MOTION yeni vurgular yaratıyor. 
Menteşe tarafındaki pozisyon sa-
yesinde sistem erken devreye giriyor 
ve böylece kapanma işleminin tama-
mını mükemmel harekete dönüştü-
rüyor. Siz ve müşterileriniz hayran ka-
lacaksınız.

BLUMOTION ile müşterileriniz her 
gün mobilya kapaklarının yumuşak 
ve sessiz kapanmasına seviniyor-
lar. TANDEM ve TANDEMBOX çek-
mecelerde çoktan standart hale gel-
miş büyüleyici bir artı değer.
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Adaptif sistem – 
mükemmel hareketin yönetilmesi

Uyum sağlama kabiliyetinin yük-
sek olması sayesinde olağanüstü 
konfor.

Hızlı hareket eden kapaklar bile, ...

nazik bir şekilde frenleniyor ...

ve yumuşak ve sessiz kapanıyor.

Bunu sağlayan, adaptif bir sistem 
olan BLUMOTION‘ın akıllı tekniğidir. 
Bu teknik; otomatik olarak kapak 
büyüklüğü, kapak ağırlığı ve kapan-
ma hızı gibi belirleyici faktörlere tepki 
verir ve kapakların hareketini buna 
göre frenler. Sonuç, kapanma ha-
reketinin sürekli mükemmel olması-
dır. Yumuşak ve sessiz.
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Düşük kapanma hızı: Fren elemanı az esner.
Madde mukavemet görmeksizin akar, BLUMOTION‘ın etkisi akım kanalları aracılığı ile 
düzenlenir ve bu durumda düşük kalır.

Yüksek kapanma hızı: Fren elemanı esner ve madde daralan akım kanallarında 
yavaş hareket eder. Sonuç, BLUMOTION‘ın etkisinin daha kuvvetli olmasıdır.

Çok yüksek kapanma hızı: Aşırı yük emniyeti devreye girer.
Aşırı baskı ilave bir akım kanalı aracılığı ile azaltılır ve BLUMOTION ile menteşelerin 
hasar görmesi engellenir.

Fren elemanı

■ Adaptif işlev şekli sayesinde 
yumuşak ve sessiz.

■ Aşırı yüke karşı entegre emniyet 
mekanizması sayesinde 
BLUMOTION sistemi uygunsuz 
kullanımdan kaynaklanabilecek 
hasarlardan korunur.

■ Böylece BLUMOTION mobilya 
ömrü boyunca dayanır ve müşteri 
memnuniyetini sürekli kılar.

Adaptif sistemin çalışma şekli

Adaptif sistemin kulis arkasına bir 
bakış:
Fren elemanı baskıya maruz kaldı-
ğında uygun şekilde esner ve böylece 
maddenin akış hızını regule eder.

BLUMOTION bu şekilde otomatik 
olarak kapak büyüklüğüne, kapak 
ağırlığına ve kapanma hızına uyum 
sağlar.



BLUMOTION‘lı CLIP top – her yönüyle en 
güzel şekilde düşünülmüş işlevsellik
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BLUMOTION bizim menteşelerimiz 
için de geçerli olan yüksek dizayn 
standartlarını ifa eder.
CLIP top ve BLUMOTION 973A ku-
sursuz şekilde birbirleriyle bağdaşa-
rak, uyumlu ve teknik açıdan değerli 
bir beraberlik oluştururlar. Bu başarılı 
kombinasyon her kapanma işlemini 
emosyonel bir deneyime dönüştürür.



Herkesin kazançlı çıktığı bir artı değer

BLUMOTION 973A üretim ve satış 
sürecinin herhangi bir anında 
monte edilebilir. Böylece herkes – 
üreticiden satıcıya ve son kullanıcıya 
kadar – her an yeni BLUMOTION 
tekniğinin getirisinden yararlanıp ya-
rarlanmamaya karar verebilir.

Kazanım: BLUMOTION ile son kul-
lanıcı, bilinen Blum kalitesini içeren 
ilave bir artı değerin keyfi ni sürer. Mo-
bilya kapaklarının her hareketi dört 
duvar arasındaki özel yaşam alanın-
da sevinç ve konfor yaratan bir olay 
haline dönüşür – yumuşak ve sessiz 
kapanmayı sağlayan mükemmel ha-
reket sayesinde.

Üretim: En iyisi kapakların daha 
mobilyanın üretim aşamasında BLU-
MOTION 973A ile donatılmasıdır. 
Bilinen CLIP top ve CLIP menteşele-
rine tek hamlede kolayca geçirilerek 
montaj gerçekleştirilir.

Bundan dolayı tas ve delme derinliği 
değişmez, menteşe uygulamasını de-
ğiştirmek gerekmez ve ilave masraf 
oluşmaz.
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Satış: Mobilya üretimi sırasında BLU-
MOTION kullanımından vazgeçilmiş 
olsa da, mobilyanın satışı esnasında 
bunun için halen çok geç değildir. 
BLUMOTION 973A‘nın basit montajı 
size, müşterinizle görüşme veya satış 
konuşması aşamasında, onları hayre-
te düşürmek ve büyülemek imkanı 
sağlar – mükemmel hareketin pratik 
gösterimi ile. Müşterinin vazgeçmek 
istemeyeceği bir yaşanmışlık olacak-
tır bu.

Montaj: Müşteri; mobilyaları evinde 
monte edildikten sonra da, mükem-
mel harekete sahip olmaya karar ve-
rebilir. BLUMOTION 973A‘yı kolayca 
takmak ve böylece dolap kapakla-
rında mükemmel harekete ulaşmak 
mümkündür.



Tüm bini durumları için hareket kalitesi

CLIP top ve CLIP menteşeler için BLUMOTION 973A

Mutfakta, antrede, banyoda, otur-
ma veya yatak odasında – hiç far-
ketmez – BLUMOTION her yerde 
kendini evinde hisseder. Böylece 
mobilya kapaklarının yumuşak ve 
sessiz kapanması tüm aile için ya-
şanmışlığa dönüşür. Ve mükemmel 
hareket yaşamın her alanına kaliteyi 
ve konforu sokmuş olur.



2  3 4  5 6  7 8  9 10  11 12  13 14  15 16  17 18  19

BLUMOTION 973A neredeyse her bi-
ni durumuna uygundur ve her men-
teşe kolu tipi için mevcuttur – düz, 
yarım deve veya tam deve boyunlu. 
Tabii menteşenin CLIP fonksiyonu, 
BLUMOTION monte edildikten sonra 
da, sınırsız olarak var olmaya devam 
eder.

BLUMOTION 973A



BLUMOTION 973A – geçmeli

BLUMOTION 973A, CLIP ve CLIP top 
menteşeler ile kombine edilmiş hal-
de, kapakların mükemmel hareketini 
sağlayan ideal çözümdür. Montaj ve 
demontaj tek el hareketiyle gerçek-
leşir.

■ CLIP top 107°
■ CLIP top 120°
■ CLIP top 120° özel
■ CLIP top profi l kapak
■ CLIP top 95° aluminyum çerçeve
■ CLIP top 120° aluminyum 

çerçeve

■ CLIP top 107°
■ CLIP top 120°
■ CLIP top profi l kapak
■ CLIP top 95° aluminyum çerçeve
■ CLIP top 120° aluminyum 

çerçeve

■ CLIP top 107°
■ CLIP top profi l kapak
■ CLIP top 95° aluminyum çerçeve

Mükemmel hareket için normal bü-
yüklükteki kapaklarda her menteşe 
bir BLUMOTION 973A ile donatıl-
malıdır. Daha küçük ve hafi f kapaklar-
da sayısı uygun şekilde azaltılma-
lıdır.

■ Menteşe koluna kolayca takılır
■ CLIP fonksiyonu BLUMOTION 

monte edildikten sonra da var 
olmaya devam eder

■ Aletsiz demontajdan sonra 
menteşede ayar yapmak 
mümkündür

■ CLIP 100°

■ CLIP 100°

Düz menteşeler için

Ürün nr.

■ CLIP 100°

Yarım deve boynu menteşeler için

Ürün nr.

Tam deve boynu menteşeler için

Ürün nr.

BLUMOTION 973A

973A0500

BLUMOTION 973A

973A0600

BLUMOTION 973A

973A0700

BLUMOTION 973A
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■ CLIP top 170° – düz
■ CLIP top 170° – yarım deve 

boynu
■ CLIP top 155° 0-açılımlı

■ CLIP top +45° I yarı binili (79A96X8XT)
■ CLIP top +45° II binili (79T55X0X)
■ CLIP top +30° II binili (79A95X7XT)

Ürün nr.

Düz ve yarım deve boynu geniş açılı menteşeler için

Açılı menteşeler için
Ürün nr.

CRISTALLO cam ve ayna kapaklar için

Ürün nr.

Sevkiyat başlangıcı 2006 / 4. çeyrek

Sevkiyat başlangıcı 2006 / 4. çeyrek

BLUMOTION 973A

BLUMOTION 973A

973A7480
973A7680
973A7360

BLUMOTION 973A

■ CLIP top CRISTALLO

973A6000

973A9000
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BLUMOTION 971A – 
köşe bini için – adaptör plaka içinde

CLIP top cam kapak veya mini men-
teşelerde ve diğer tüm düz menteşe-
lerde BLUMOTION 971A kullanıla-
bilir.
Optimal BLUMOTION etkisi için men-
teşelerin arasında tam ortada ko-
numlandırılmalıdır.

Yüksek ve ağır kapaklarda bir men-
teşe çifti arasında ilave bir BLUMO-
TION 971A kullanımını öneriyoruz. 
Kapak aralığına uyum, helezon vida 
(+3 / –7 mm) üzerinden yapılan kon-
forlu derinlik ayarı ile sağlanır.

BLUMOTION 971A
düz adaptör plaka içinde

Yapı yüksek. 25 mm
Yapı yüksek. 33 mm

BLUMOTION 971A
düz adaptör plaka içinde

BLUMOTION 971A
haç tipi adaptör plaka içinde 
(37/32)
■ Ø 3 mm veya Ø 4 mm sunta 

vidası ile montaj
■ Malzeme: Zamak, nikelajlı

■ Çakılabilir
■ Malzeme: Zamak, nikelajlı

■ Ø 3 mm veya Ø 4 mm sunta 
vidası ile montaj

■ Malzeme: Zamak, nikelajlı

Ürün nr.

Yapı yüksek. 25 mm
Yapı yüksek. 33 mm

Ürün nr.

Yapı yüksek. 25 mm
Yapı yüksek. 33 mm

Ürün nr.

971A0200
971A2200

971A0230
971A2230

971A0500
971A2500

BLUMOTION 971A
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BLUMOTION 971A
haç tipi adaptör plaka içinde 
(9,5/32)
■ Ø 3 mm veya Ø 4 mm sunta 

vidası ile montaj
■ Malzeme: Zamak, nikelajlı

BLUMOTION 971A
haç tipi adaptör plaka içinde 
(37/32

Montaj pozisyonları

Aşağıdaki resimler iki veya daha faz-
la menteşeli kapaklar için BLUMO-
TION 971A‘nın önerilen montaj pozis-
yonlarını göstermektedir.

■ Önceden monte edilmiş dübelli 
vidalı özel vidalar ile montaj 
(EXPANDO)

■ Malzeme: Zamak, nikelajlı

Yapı yüksek. 25 mm
Yapı yüksek. 33 mm

Ürün nr.

Yapı yüksek. 25 mm
Yapı yüksek. 33 mm

Ürün nr.

■ BLUMOTION 971AXXXX
 Menteşeler

Tüm düz menteşelerde ve 0 mm 
yükseltilmiş menteşe tabanında.
İstisna: Profi l kapak menteşesi 95°.

Tüm düz menteşelerde ve 3 mm 
yükseltilmiş menteşe tabanında. Ayrıca 
95° profi l kapak menteşelerinde ve 0 mm 
yükseltilmiş menteşe tabanında.

Yapı yüksekliği 25 mm

Yapı yüksekliği 33 mm

971A05E0
971A25E0

971A0700
971A2700
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BLUMOTION 970A – delmeli

BLUMOTION 970A

BLUMOTION 970A menteşe tarafın-
da delinir ve açılı menteşelerde de 
mükemmel hareketi sağlar. BLUMO-
TION 970A önce gövdenin üst pla-
kasında delinmelidir. Doğru pozisyon 
delme mesafesi (BA) ile belirlen-
miştir.

BLUMOTION etkisi yeterli değilse, alt 
plakaya ilave bir  BLUMOTION 970A 
monte edilmesini öneriyoruz.
Geniş yüksek dolap kapakları için 
BLUMOTION 973A veya 971A öne-
riyoruz.

Delme mesafesi
Yandaki tabloda her açılı uygulama için uygun delme mesafesi ölçüsünü bulabilir-
siniz.

Açılı uygulama

BLUMOTION 970A montajı için özel bir delik kalıbı mevcuttur. Onunla her bini du-
rumu için üst ve alt plakadaki doğru delme pozisyonunu en kısa sürede bulabilir-
siniz.

Adaptör plakalar

Haç tipi adaptör plaka Düz adaptör plaka Açı uygulaması, 
içerlek binili

Açı uygulaması, sivri 
köşe

Geri atılımlı altlıklarda ve daha büyük kapak aralığında 
adaptör plaka buna göre kaydırılmalıdır.

Ürün nr.

Ürün nr.

Aşağıdaki uygulamalar için BLUMOTION adaptör plakaları 970.XXXX gerekmek-
tedir:

Delik kalıbı

Delme mesafesi (BA) mm

(bakınız katalog)

Ürün nr.

İçerlek bini

65.5010

970A1002

* * *
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Standart uygulama

MD: Menteşe tabanı yükseklik farkı
BA: Delme mesafesi

Açılı uygulama

Cam kapak

BA mm BA mm BA mm BA mm

BA mm BA mm BA mm BA mm BA mm

0 mm
3 mm 3 mm

0 mm
3 mm
6 mm
9 mm

0 mm
3 mm
6 mm
9 mm

50°

40°
35°

45°

30°
25°
20°
15°
10°
5°
–5°
–10°
–15°
–20°
–25°
–30°
–35°
–40°
–45°
–50°

15°

5°
–5°

10°

50°

40°
25°

45°

20°
15°
5°
–5°

50°

40°
25°

45°

20°
15°
5°
–5°

MD

MD
MD

MD

CRISTALLO

Mini

*

* *



100°

107°

120°

170°

155°

94°

94°

125°

40°

50°
45°

110°

40°

50°
45°

95°

95°

95°

120°

95°

120°

BLUMOTION genel bakış

Menteşe

Standart kapak

Bini durumu

önerilir

mümkün

Standart kapak 
özel

Standart kapak

Standart kapak

Standart kapak

0-açılım

Profi l kapak

Sabit kapak

Aluminyum 
çerçeve kapak

Aluminyum 
çerçeve kapak

CRISTALLO

Cam kapak

Mini

Açılı menteşe 
+45˚ I, +45˚II, 
30˚ II

Açılı menteşe 
diğer tipleri

973A0600 970A1002973A0500 970A1002971AXXXX

970A1002

971AXXXX 970A1002

970A1002

973AXXXX 970A1002

973A0600 970A1002

973A6000 970A1002

973A0600 970A1002

973A0600 970A1002

973A0600 970A1002

973A0600 970A1002

973A9000 970A1002

970A1002

970A1002

973A0700 970A1002

973A0700 970A1002

973A0700 970A1002

973A0700 970A1002

973A9000 970A1002

970A1002

970A1002

973A0500 970A1002

971AXXXX 970A1002

973A0500 970A1002971AXXXX

973A0500 970A1002971AXXXX

973A0500 970A1002971AXXXX

973A6000 970A1002971AXXXX

973A6000 970A1002971AXXXX

973A0500 970A1002971AXXXX

973A0500 970A1002971AXXXX

973A9000 970A1002971AXXXX
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Blum sizin güvenilir bir partneriniz 
olmak istemektedir: Doğru ürünlerle, 
amaca uygun hizmetlerle ve işinin eh-
li muhataplarla.

Burada bizim için itici güç müşterile-
rimizin istekleri ve gereksinimleridir.

Güvenilir, emin, ehil

Blum‘un yenilikleri bugün mobilya 
üretiminde katedilen yolun önemli 
mihenk taşlarıdır. Bu yenilikler; mo-
bilyaların değerini arttırır ve aynı za-
manda mobilya kullanıcılarını etkiler-
ler. Bu sonuç, estetiğin ve işlevin 
başarılı bir şekilde birleştirilmesiyle 
elde edilmiştir.

Daha fazla şeyi birlikte harekete 
geçirmek için, diyaloglar sürdürü-
yor ve yeni olanaklar keşfedi-
yoruz.
Böylece müşterilerimize yönelik hiz-
metlerimizi tüm dünyada optimal hale 
getirerek, eksiklerini tamamlıyabiliyor 
ve şu kesimler için avantajlar yarata-
biliyoruz: Mobilya üreticileri, mobilya 
satıcıları, mobilya montörleri ve mo-
bilya alıcıları.

Bu bizim uzun yıllardan beri önem 
verdiğimiz evrensel müşteri memnu-
niyeti felsefi mizin gereğidir.

Bizim amacımız; mobilyalar açılıp ka-
panırken, bunun emosyonel anlamda 
hissedilmesini sağlamaktır.
„Daha fazla etki“ talebi, Blum markası 
için elinden gelenin en iyisini yapan 
herkes arasında birliği sağlamakta-
dır.

Daha fazla etki
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